АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2011г.

№ 61.
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Михайловского сельского поселения
В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-Фз " Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации ". статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации "

                                                      Постановляю:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Михайловского сельского поселения ( приложение № 1).

2.Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.37 Устава Михайловского сельского поселения.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.П.Чинник.

Приложение к постановлению

администрации Михайловского

сельского поселения от 10.10.2011 № 61.
Схема

размещения нестационарных объектов на территории

Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района

	№

п/п
	Адрес ( местоположение

объекта)
	Площадь нестационарно

го

торгового объекта ( кв.м)
	Вид

нестационарного

торгового объекта
	Специализация

нестационарного

торгового объекта
	Срок

размещения нестационарного объекта

	1.
	д.Михайлово, ул. Центральная

у дома № 12-а
	6
	палатка
	непродовольственные товары
	1 раз в неделю

	2.
	д.Михайлово  ул.Советская у дома № 7-а
	6

	палатка
	непродовольственные товары
	2 раза в неделю

	3.
	д.Михайлово  ул.Мира у дома № 4-а
	6
	палатка
	непродовольственные товары
	1 раз в неделю

	4.
	д.Ваньково ул.Молодеж-ная у дома № 15
	6
	палатка
	непродовольственные товары
	2 раза в месяц

	5.
	д.Кокуево у дома № 17
	6
	автолавка
	продовольственные товары
	2 раза в неделю

	6.
	д.Ильинское

у лома № 1
	6
	автолавка
	продовольственные товары
	2 раза в неделю